
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 130 с углубленным изучением отдельных 

предметов» г. Уссурийска Уссурийского городского округа 

 

 ПРИКАЗ  

О зачислении в 7 класс по программе проекта 

«Школы — ассоциированные партнеры «Сириуса» 

на 2024/2025 учебный год. 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом школы, на основании 

результатов входной диагностики обучающихся и заявления родителей 

(законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе МБОУ «СОШ № 130 с углубленным изучением 

отдельных предметов» 7 «А»  класс по программе Проекта 

«Школы — ассоциированные партнеры «Сириуса» в 2024/2025 учебном 

2. Назначить классным руководителем 7 «А» класса — Василенко Дарью 

Викторовну. 

З. Утвердить Положение о классах Проекта «Школы — ассоциированные 

партнеры «Сириуса» (Приложение № 1). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор  А. С. Сучкова 

 


